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LAUREACI OGÓLNOPOLSKIEGO KONKURSU SKO
"WIOSENNA KARTA PŁATNICZA Z SKO”

W naszym konkursie na Szkolnych Blogach wzięło udział 49 uczniów z 7 szkół. Wszystkie prace
spełniały wymogi konkursowe. Uczestnicy świetnie poradzili sobie z wykonaniem prac
konkursowych. Duże podziękowania należą się dla wszystkich autorów prac konkursowych.

Zadaniem uczestników konkursu było wykonanie karty płatniczej Banku PKO BP w dowolnej
technice przestrzennej, uwzględniając wszystkie realne elementy znajdujące się na jej przedniej
stronie i jej odwrocie. Format karty do A4. Projektując kartę należało pamiętać o nawiązaniu do
SKO (można było włączyć postacie SKO, tj. Żyrafkę Lokatkę, Pancernika Hatetepsa, itd.) i
nadchodzącej wiosny. Wykonaną pracę uczestnik konkursu miał za zadanie wysyłać pocztą
tradycyjną na adres Organizatora.

W piątek, 4 kwietnia 2025 r., Komisja Konkursowa, wyłoniła zwycięzców:

I miejsce: Eryk Janiszewski, kl. 3 Szkoła Podstawowa w Michowicach, Patryk
Janiszewski, kl. 0 Szkoła Podstawowa w Michowicach,

II miejsce: Filip Wiosna, kl. 5 Szkoła Podstawowa w Michowicach, Martyna Martynelis
Szkoła Podstawowa w Kowalach, Celina Gołębiowska, kl. 4 Szkoła Podstawowa w
Michowicach,

III miejsce: Barbara Mikołajczyk, kl. 5 Szkoła Podstawowa w Michowicach, Hanna
Kleczko, kl. 2 Szkoła Podstawowa w Michowicach, Pola Trzeciak, kl. 4 Szkoła
Podstawowa w Michowicach, Patrycja Gudzyk, kl. 6a Szkoła Podstawowa nr 1 w Legnicy

Komisja konkursowa, powołana przez Organizatora, przy ocenie brała pod uwagę samodzielność
przy wykonywaniu pracy, oryginalność, pomysłowość, estetykę, staranność wykonania, ogólne
wrażenie estetyczne pracy, uwzględnienie skrótów SKO, PKO oraz zgodność z tematyką
konkursu.

Serdecznie Wam gratulujemy!

Nagrody wyślemy drogą pocztową na adres szkoły.

Słodycze zostały ufundowane przez Urząd Miasta w ramach programu
przeciwdziałającemu uzależnieniom: "Nie piję, nie palę, dbam o zdrowie!" a pozostałe
nagrody przez Bank PKO BP S.A.

 

Nasze podziękowania kierujemy do uczniów:

Szkoły Podstawowej w Lubeni, Szkoły Podstawowej w Kowalach, Szkoły Podstawowej w
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Michowicach, Szkoły Podstawowej w Wysokienicach, Szkoły Podstawowej w Tereszewie, Szkoły
Podstawowej w Chudku, Szkoły Podstawowej nr 1 w Legnicy, którzy wzięli udział w naszym
Konkursie na Szkolnych Blogach.

Dziękujemy także opiekunom SKO z powyżej wymienionych szkół, którzy zachęcili swoich
podopiecznych do udziału w Konkursie.

Opiekun SKO przy SP 1 w Legnicy:

Agnieszka Guszpit

 

 

 


